РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  «09»  января  2019г.  №1
с. Устьевое, Соболевский район

«О  выполнении нотариальных действий главой
Администрации Устьевого сельского поселения
Соболевского муниципального района Камчатского края»

Руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003г 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации «О нотариате» от 11.02.1993г №4462-1(с изменениями и дополнениями), пунктом 3 статьи 8.1 Устава Устьевого сельского поселения

      1. ТРЕТЬЯКОВОЙ Светлане Викторовне – главе администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края вменить в обязанность выполнение нотариальных действий в администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края с 01 января 2019 года по 31.12.2019 года.
       2. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию(обнародованию)  в соответствии с Уставом Устьевого сельского поселения.

Глава  администрации
Устьевого сельского поселения                                          С.В.Третьякова